
MUNICÍPIO: BALDIM

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  DEZEMBRO DE 2024

Analítico

FOLHA: 1
30 abr 2025 10:14

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO:
0.00 0.00 0.00

SALÁRIO-FAMILIA1 1  124.08 0.00 124.08
I.N.S.S4 4  85.699.35 10.456.31 96.155.66
I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  62.134.97 8.538.87 70.673.84
CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  1.529.835.79 139.076.02 1.668.911.81
EMPRESTIMO CONSIGNADO CAIXA20 20  33.012.48 232.49 33.244.97
INSS INDEVIDO22 22  4.920.61 733.50 5.654.11
DESCONTO FALTA23 23  2.025.31 0.00 2.025.31
RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA65 65  20.796.61 512.74 21.309.35
DESPESAS A REGULARIZAR80 80  0.00 6.371.83 6.371.83
RESTOS A PAGAR - 2024 2024  0.00 0.00 0.00

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:
1.738.549.20 165.921.76 1.904.470.96



MUNICÍPIO: BALDIM

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  DEZEMBRO DE 2024

Analítico

FOLHA: 2
30 abr 2025 10:14

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

1.738.549.20

0.00
0.00

0.00

1.738.549.20

1.738.549.20

1.738.549.20
165.921.76

1.904.470.96

165.921.76

0.00
501.890.25

501.890.25

667.812.01

165.921.76

1.904.470.96

0.00
0.00

0.00

1.904.470.96

1.904.470.96


