	UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: BALDIM ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA DEZEMBRO DE 2024		30 abr 2025 10:14 FOLHA: 1	
		Analítico			
CÓDIGO	FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADADO	
TOT	al orçamentário:	0.00	0.00	0.00	
1	1 SALÁRIO-FAMILIA 4 I.N.S.S	124.08 85.699.35	0.00 10.456.31	124.08 96.155.66	
7	7 I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO	62.134.97	8.538.87	70.673.84	
9	9 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	1.529.835.79	139.076.02	1.668.911.81	
20	20 EMPRESTIMO CONSIGNADO CAIXA	33.012.48	232.49	33.244.97	
22	22 INSS INDEVIDO	4.920.61	733.50	5.654.11	
23	23 DESCONTO FALTA	2.025.31	0.00	2.025.31	
65 80	65 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA 80 DESPESAS A REGULARIZAR	20.796.61 0.00	512.74 6.371.83	21.309.35 6.371.83	
80	2024 RESTOS A PAGAR - 2024	0.00	0.00	0.00	
TOT	AL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:	1.738.549.20	165.921.76	1.904.470.96	

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: BALDIM ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA DEZEMBRO DE 2024 Analítico	30 abr 2025 10:14 FOLHA: 2
TOTAL GERAL DA RECEITA:	1.738.549.20 165.921.76	1.904.470.96
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA APLICAÇÃO FINANCEIRA SOMA DOS SALDOS: TOTAL GERAL:	0.00 0.00 0.00 501.890.25 0.00 501.890.25 1.738.549.20 667.812.01	0.00 0.00 0.00 1.904.470.96
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA: TOTAL GERAL DA RECEITA:	1.738.549.20 165.921.76 1.738.549.20 165.921.76 1.904.470.96	1.904.470.96